
令和６年 5月 22日 

各区・自治会長 様 

地域振興課  課長 須田 英樹 

 

区・自治会の夏祭り等調査の実施について（お願い） 

 

新緑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、地域コミュニティの推進にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、夏祭りに関する問い合わせが多いため、各区・自治会内で開催されている夏

祭りについて把握をさせていただきたく、別紙のとおり調査を実施いたしますので、

ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

1．調査内容  別紙：「令和 6年度 区・自治会夏祭り等調査票」 

2．提出期限  令和 6年 6月 10日（月） 

3．提出方法  ロゴフォームより回答 

※ ロゴフォームでの回答が難しい場合は別紙の調査票を地域振興課または各地区

センターへご提出ください。（FAXでの提出も可能です） 

【QRコード】             【リンク】 

                     https://logoform.jp/form/7Bob/581535 

 

※ 上記の QRコードをお手元のスマートフォン等で読み取るか、リンク先より 

アクセスし調査票をご記入ください。  

※ 地域振興課職員が各地域の夏祭りに伺う場合がありますのでご了承ください。 

 
【連絡先】入間市役所 地域振興課 担当：松落、柴岡  

TEL 2964-1111（内線 2141・2142） 

FAX 2964-1720 

https://logoform.jp/form/7Bob/581535

